
Gemeente Loon op Zand - Programma Water en Riolering 2021-2024 

De raad van de gemeente Loon op Zand; 

  

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 15 september 2020, nummer.  

2020.25518 

  

b e s l u i t : 
1. Het Programma Water en Riolering (PWR) 2021-2024 in principe vast te stellen 

2. De verdere besluitvorming aan het college van burgemeester en wethouders te mandateren 

3. Een voorbehoud te maken op punt 2, indien er zienswijzen worden ingediend die tot wezenlijke 

aanpassingen van de kaders leiden. Wanneer dit het geval is, wordt het aangepaste Programma 

Water en Riolering opnieuw aan de raad aangeboden voor definitieve vaststelling 

4. Het Actieplan water en riolering 2021-2024 vast te stellen en de benodigde kredieten jaarlijks bij 

het investeringsplan in de programmabegroting beschikbaar te stellen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Loon op Zand van 29 oktober 

2020. 

De raad voornoemd, 

voorzitter, 

griffier, 

Nr. 295548 

GEMEENTEBLAD 13 november 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Loon op Zand 

Gemeenteblad 2020 nr. 295548 13 november 2020 1 


